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Uprava za saobracaj

From: lvan Popivoda <popivoda.ivan@gmail.coms>

Sent: utorak, 14. jun 2022. 11.24

To: Uprava za sacbracaj

Subject: Re: slobodan pristup informacijama - Najbolja ponuda za izgradnju puta cetinje-

¢evo - Mehanizacija i programat Ad

Postovani,

Molim Vas da mi potvrdite da ste primili mail u kojem sam Vam se obratio zahtjevom u skladu sa Zakonom

o slobodnom pristupu informacijama. UPRAVA ZA SAOBRACAY
el ¥ ]

Primigna: /4. &6 So L

S postovanjem, Org. jed, Broj Prlog | Vrijednost

ey _|sdes |7

Ivan Popivoda

On Sun, Jun 12, 2022 at 1:36 PM Ivan Popivoda <popivoda.ivan@gmail.com> wrote:
Postovani,

Molim Vas da mi na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama proslijedite:

Ponudu ponudaéa AD »MEHANIZACIJA | PROGRAMAT« Niksi¢, ul. Voja Deretica bb, 81400 Niksic, koja
je izabrana kao najpovoljnija u postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji narucioca Uprava za
saobracaj broj 48/19 od 01.11.2019. godine za otvoreni postupak javne nabavke radova na izgradnj
magistrainog puta Cetinje — Cevo- Niksic, dionica Cetinje — Cevo, duzine 23 km i izmjenama: br. 1 od
07.11.2019. godine; br. 2 od 25.11.2019. godine; br. 3 od 27.11.2019. godine; br. 4 od 09.01.2020.
godine; br. 5 od 16.01.2020. godine; br. 6 od 20.01. 2020. godine i br. 7 od 20.01.2020. godine.

Kako je Zakonom i Vagim Vodicem predvideno ostvarivanje ovog prava na nacin da se informacije
proslijede elektronskim putem, neophodno je da mi trazeno proslijedite na taj nacin na mail adresu
popivoda.ivan@gmail.com.

S postovanjem,

lvan Popivoda
IV Proleterske S/54, Cetinje
Tel. 067/509-582



N‘ G majﬁ Andela Terzic <andjelaterzic85@gmail.com>

UPRAVA ZA SAOB RACAJ
lvan Popwoda <pop|voda |van@gmall com> Mon, Jun 27, 2022 at 2:49 PM
To: Andela Terzic <andjelaterzic85@gmail.com>
Postovana,
UPRAV, 71‘!1;1 Gora
u dodatku se nalazi uplatnica kao dokaz o uplati naznacenoj u riesenju. x %"()1:?2;(%1&?}3 RACAT
Primijeno: ,i:f- o~ 767
Org. jed. Broj Prilog Vrijednost

S postovanjem, &S_S%jé/%

Ivan Popivoda
[Quoted text hidden]
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. Crna Gora
| Uprava za saobracaj

Broj: 05-5886/5 Podgorica, 28.06.2022.godine

IVAN POPIVODA
ul. 1V Proleterska S/54, 81250 Cetinje

Predmet . Dostava kopije dokumenata shodno Rjesenju ovog organa br. 05-5886/3 od
27.06.2022.godine.

Shodno dostavljenom dokazu o uplati troskova postupka u iznosu od 6,49 €, u prilogu akta dostavljamo
Vam kopiju dokumenata Ciji pristup je omoguéen Rje$enjem ovog organa br. 05-5886/3 od
27.06.2022.godine.

Prilog: kao u tekstu.

S poStovanjem,

Direktor,

8 r

. o8 ﬁRamw Vuksanovié

Dostavljeno: ol o
-Naslovu 7/ &é. YA
' c,d“ocjd )
=N

-Arhivi




| Crna Gora
/| Uprava za saobraéaj

Broj: 05-5886/4. Podgorica, 27.06.2022.godine

Uprava za saobraéaj, postupajuci zahtjevu Popivoda lvana sa Cetinja, registrovan kod ovog
organa pod brojem: 05-5886/1 od 14.06.2022.godine, na osnovu &lana 30 stay 1 Zakona o slobodnom
pristupu informacijama (“Sl.list CG” br. 44/12 i 30/1 7), i €lana 2 Uredbe o naknadi troskova u postupku
za pristup informcijama (“Sl.list CG" br.66/16 i 121/21) te ¢lana 18 Zakona o upravnom postupku
("Sllist CG"br.056/14, 020/15, 040/15 i 037/17), donosi

RJESENIE

I. Dozvoljava se, Popivoda Ivanu sa Cetinja, pristup dokumentu, koji se odnosi na dostavu kopije:

- Ponuda ponudaca AD »MEHANIZACIJA | PROGRAMAT« Niksié, ul. Voja Deretica bb, 81400
Niksi¢, koja je izabrana kao najpovoljnija u postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji
narucioca Uprava za saobracaj broj 48/19 od 01.11.201 9. godine za otvoreni postupak Jjavne nabavke
radova na izgradnji magistralnog puta Cetinje - Gevo- Niksic, dionica Cetinje - Cevo, duzine 23 km |
izmjenama: br. 1 od 07.11.2019. godine; br. 2 od 25.11.2019. godine: br. 3 od 27.11.2019. godine; br.
4 od 09.01.2020.godine; br. 5 od 16.01.2020. godine; br. 6 od 20.01. 2020. godine i br. 7 od
20.01.2020. godine.

Il. Pristup dokumentu iz stava 1 tacka 1 ovog Rjesenja, ostvari¢e se dostavom njegove kopije,
putem poste, preporuéenom posilikom, na adresu podnosioca zahtjeva IV Proleterska S/54, 81250
Cetinje, u roku od pet dana od dana kada je podnosilac zahtjeva dostavio dokaz o uplati troskova
postupka.

[ll. Troskovi postupka odreduju se u iznosu od 6,49 € koje je podnosilac zahtjeva duzan platiti u
korist Budzeta Crne Gore na radun br. 907-0000000083001-19 i o tome dostaviti odgovarajuéi dokaz
ovoj Upravi.

IV. Zalba protiv ovog rjesenje ne odlaze njegove izvréenje.

V.Rjesenje Uprave za saobraéaj br.05-5886/3 od 24.06.2022 godine se stavlja van pravne snage.

Obrazlozenje

Popivoda Ivan sa Cetinja, podnio je zahtjev registrovan kod ovog organa pod brojem: 05-5886/1 od
14.06.2022.godine, za dostavijanje informacije, koja se odnosi na dostavu kopije:

- Ponuda ponudada AD »MEHANIZA ClJA | PROGRAMAT« Niksi¢, ul. Voja Deretica bb, 81400
Niksic, koja je izabrana kao najpovoljnija u postupku Javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji
narucioca Uprava za saobracaj broj 48/19 od 01.11.2019. godine za otvoreni postupak Jjavne nabavke
radova na izgradnji magistrainog puta Cetinje - Cevo- Niksic, dionica Cetinje - Cevo, duzine 23 km
izmjenama: br. 1 od 07.11.2019. godine; br. 2 od 25.11.2019. godine: br. 3 od 27.1 1.2019. godine; br.
4 od 09.01.2020.godine; br. 5 od 16.01.2020. godine; br. 6 od 20.01. 2020. godine i br. 7 od
20.01.2020. godine.



Kako je Uprava za saobracaj u posjedu Ponuda ponudaca AD »MEHANIZACIJA |
PROGRAMAT« Niksi¢, ul. Voja Deretica bb, 81400  Niksic koja je izabrana kao najpovolnija u
postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji narucioca Uprava za saobracaj broj 48/19 od
01.11.2019. godine za otvoreni postupak javne nabavke radova na izgradnyji magistralnog puta Cetinje
- Cevo- Niksié. dionica Cetinje - Cevo, duzine 23 km iizmjenama: br. 1 od 07.11.2019, godine; br. 2
0d 25.11.2019. godine; br. 3 od 27 1 1.2019. godine; br. 4 od 09.01.2020.godine; br. 5 od 1 6.01.2020,
godine; br. 6 od 20.01. 2020. godine i br. 7 od 20.01.2020. godine., to je zahtjev Popivode Ivana sa
Cetinja, osnovan jer se njime trasi pristup postojeéoj informaciji, a samim tim ne predstavija
informacije iz &lana 14 Zakona kojim se pristup ogranicava, a u skladu sa &lanom 21 stav 3 Zakona o
slobodnom pristupu informacija.

Buduéi da predmetna informacija, ima 193 stranica formata A4, crno - bijeli, pristup istoj
omogucava se dostavljanjem njene kopije putem poste preporucenom posilikom, a imajuci u vidu da
je Clanom 33 stav 2 Zakona 0 slobodnom pristupu informacijama propisano da podnosilac zahtjeva
snosi troskove postupka za pristup informaciji koji se odnose na stvarne troskove organa viasti radi
kopiranja, skeniranja i dostavljanja trazene informacije, u skladu sa propisom Viade Crne Gore, kao i
da je ¢lanom 2 Uredbe o naknadi troskova u postupku za pristup informacijama (»Sl.List CG« br.66/16
121/21), propisanc " Za fotokopiranje informacije iz stava 1 tacka 1 alineja 1 ovog &lana, prvih 20
stranica se ne naplacuje”, visina naknade troskova fotokopiranja informacije formata A4 crno - bijeli
iznosi po stranici 0.03€, to se trogkovi postupka odreduju u ukupnom iznosu od 519 € i iste je
podnosilac zahtjeva duzan uplatiti u korist Budzeta Crne Gore na raéun br. 907—0000000083001-19,
od ¢ega na ime kopiranja predmetne informacije iznos od 6,49 € i na ime dostavljanja informacije
putem poste preporucenom posilikom u iznosu od 1.30€, a koje je podnosilac zahtjeva duzan uplatiti i
0 tome dostaviti Upravi za saobracaj dokaz, shodno &lany 33 st. 2 6 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Zalba na riesenje ne odlaze izvrSenje, shodno &lanu 36 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Na osnovu izloZzenog, odiuéeno Je kao u dispozitivu rieSenja

PRAVNA POUKA: Protiv ovog RjesSenja moze se uloziti Zalba Agenciji za zastity podataka o
li€nosti i pristup informacijama u roku od 15 dana od dana prijema rjiesenja, preko Uprave za
saobracaj neposredno jlj putem poste.

Dostavljeno:
- Podnosiocu zahtjeva
- Agenciji za zastitu podataka licnost; i pristup informacijama
- U spise predmeta
- Arhivi




